
UCHWAŁA NR XLIV/253/2022 
RADY GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wielka Nieszawka na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372)1); art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-
237, 239, art. 242 ust.1, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 305) 2)oraz art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 1856) 3), uchwala się, co następuje:Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/243/2021 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 28.12.2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust.1: kwotę dochodów budżetu w 2022 roku w wysokości „32.227.653,78 zł” zastępuje się kwotą 
„32.327.653,78 zł” w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 27.715.569,79 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.612.083,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) w § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu w 2022 roku w wysokości „36.116.081,84 zł” zastępuje się kwotą 
„37.118.413,32 zł” w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 27.208.290,68 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9.910.122,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) w § 2 ust. 2 określa się zadania inwestycyjne na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

4) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1.  Deficyt budżetu w kwocie 4.790.759,54 zł zostanie sfinansowany: 

a) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 4.357.528,07 zł 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
433.231,47 zł 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 4.790.759,54 złzgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały.”; 

5) Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r., poz. 1834 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r., poz. 1535 i  poz. 1773 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r., poz. 159 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A32FF0D6-2D75-4FFA-8542-35850966A6FF. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wioletta Szymańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A32FF0D6-2D75-4FFA-8542-35850966A6FF. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A32FF0D6-2D75-4FFA-8542-35850966A6FF. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A32FF0D6-2D75-4FFA-8542-35850966A6FF. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A32FF0D6-2D75-4FFA-8542-35850966A6FF. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A32FF0D6-2D75-4FFA-8542-35850966A6FF. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A32FF0D6-2D75-4FFA-8542-35850966A6FF. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A32FF0D6-2D75-4FFA-8542-35850966A6FF. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A32FF0D6-2D75-4FFA-8542-35850966A6FF. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A32FF0D6-2D75-4FFA-8542-35850966A6FF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

1. Wprowadza się po stronie dochodów oraz wydatków budżetowych w rozdz.75095 kwotę 100.000 zł w 
ramach powierzenia grantu w konkursie pn.” Cyfrowa Gmina. Jednoczenie zdejmuje się zakup inwestycyjny 
pn. Wdrożenie oprogramowania do elektronicznego obiegu dokumentów w Urzędzie Gminy w związku z 
realizacją w ramach grantu „Cyfrowa Gmina”, 
2. Wprowadza się po stronie wydatków budżetowych w rozdz. 60016 kwotę 433.231,47 zł w związku z 
kontynuacją z roku poprzedniego inwestycji drogowych w ramach otrzymanych środków z Rządowego 
Funduszu Inwestycji lokalnych (2020-2022), 
3. Wprowadza się w rozdz. 85195 inwestycję pn. „Gminny Ośrodek Zdrowia” w wysokości 30.000,00 zł z 
przeznaczeniem m.in. na program funkcjonalno-użytkowy, 
4. Dokonuje się aktualizacji wydatków budżetowych w rozdz. 92109 programu pn. Modernizacja budynku 
przy ul. Leśnej 1 w Małej Nieszawce na potrzeby projektów społecznych w ramach rewitalizacji LGD w 
związku z przeniesiemy realizacji z roku poprzedniego po stronie wydatków na kwotę 103.100,01 zł 
5. Dokonuje się aktualizacji wydatków budżetowych w rozdz. 92605 programu pn. Kształtowanie 
przestrzeni publicznej poprzez wzbogacenie oferty spędzania wolnego czasu dla mieszkańców Cierpic i 
Wlk. Nieszawka w związku z przeniesieniem realizacji z roku poprzedniego po stronie wydatków na kwotę 
376.000,00 zł 
 
Podział środków otrzymanych w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
 

  Wydatki Plan 

600     Transport i łączność 433.231,47 

  60016   Drogi publiczne gminne  433.231,47 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
    6050 Inwestycje drogowe –Przebudowa dróg gminnych 

RFIL 

433.231,47 

 
 
Po dokonaniu powyższych zmian dochody budżetowe wynoszą 32.327.653,78 zł, a wydatki budżetowe 
wynoszą 37.118.413,32 zł przy zwiększonym deficycie, który wyniesie 4.790.759,54 zł z czego: zostanie 
pokryty nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 4.357.528,07 zł oraz przychodami jst z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 
433.231,47 zł. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A32FF0D6-2D75-4FFA-8542-35850966A6FF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



